平成 29 年２月 21 日

各 位

取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年２月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役等の異動につきまして

決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、平成 29 年３月 24 日開催予定の当社第 53 期定時株主総会およびその

後の取締役会を経て、正式に決定いたします。

記

１．役員の異動（平成 29 年３月 24 日付予定）

（１）新任予定取締役

氏  名 新 役 職 旧 役 職

山本 純司 取締役 監査等委員
執行役員

管理本部長

（２）退任予定取締役

氏  名 新 役 職 旧 役 職

村田 育生 ―
取締役 監査等委員

（社外取締役）

※村田育生は、当社取締役を退任と同時に、連結子会社である「株式会社スノーピークグランピング」

の代表取締役社長に就任予定であります。

２．その他の異動（平成 29 年３月 24 日付予定）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

野口 正城
執行役員

経営企画本部長

執行役員

経営企画室長

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井  太

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
野 口  正 城

 （TEL.0256-46-5858）